
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 19 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky: Oblastní nemocnice Náchod
– I. etapa modernizace a dostavby

Evidenční číslo veřejné zakázky: 636343

Identifikační údaje o zadavateli

Název: Královéhradecký kraj

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové

IČ: 70889546

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení

Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V objektu K položka:

230 M 283766390
deska polystyrénová pro snížení kroče-
jového hluku dle PD -EPS T 3500
1000x500 m3

m2
1

284,864
0,00

CS ÚRS
2015 01

VV
633,85+651,014 "pol. odměřena ve
výkr. části SO11-část stavební"

1
284,864

Podle popisu i ceníků URS je v tomto případě jednotkou m3. Jedná se tedy o 1 284,864 m3 (kde v PD
naleznu tento materiál) nebo je opravdu jedná o m2 a pak jaká je tl. desek?
ODPOVĚĎ 1
Jedná se o položku v m2, tak jak je uvedeno v soupise stavebních prací. V projektové dokumentaci je
uvedeno, že se jedná o tl. 45mm. Uchazeč ocení položku tak jak je uvedena v soupise stavebních
prací.



2

Strana

DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
Ano, uchazeč to chápe správně, tedy tak jak je to napsáno v zadání.

DOTAZ 3

Žádáme Vás o informaci, do jaké části hlavního rozpočtu „2016-03-04-01-ONN1E-AR-ST-PBR-KOM-

INT-POV-VV-rev04“ máme zahrnout následující podružné rozpočty:

 2016-03-03-06-05-ONN1E-NN-K11-vv-rev01

 2016-03-03-06-11-ONN1E-NN-100-vv-rev01

 2016-03-03-06-12-ONN1E-NN-VN-205-vv-rev01

 2016-03-03-06-13-ONN1E-NN-VN-209_01-vv-rev01

 2016-03-03-06-14-ONN1E-NN-VN-209_02-vv-rev01

 2016-03-03-06-15-ONN1E-NN-VN-209_03-vv-rev01

 2016-03-03-06-16-ONN1E-NN-VN-209_04-vv-rev01

 2016-03-03-06-17-ONN1E-NN-VN-407_01-vv-rev01

 2016-03-03-06-18-ONN1E-NN-VN-408_02-vv-rev01

 2016-03-03-06-19-ONN1E-NN-VN-408_03-vv-rev01

 2016-03-03-06-20-ONN1E-NN-VN-408_04-vv-rev01

 2016-03-03-06-21-ONN1E-NN-VN-408_05-vv-rev01

 2016-03-03-06-22-ONN1E-NN-VN-408_06-vv-rev01

 2016-03-03-06-23-ONN1E-NN-VN-408_07-vv-rev01

 2016-03-03-06-24-ONN1E-NN-VN-408_08-vv-rev01

 2016-03-03-06-25-ONN1E-NN-VN-408_09-vv-rev01

 2016-03-03-06-26-ONN1E-NN-VN-408_10-vv-rev01
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 2016-03-03-06-27-ONN1E-NN-VN-408_11-vv-rev01

 2016-03-03-06-28-ONN1E-VO-410_01-vv-rev01

 2016-03-03-06-29-ONN1E-VO-410_03-vv-rev01

 2016-03-03-06-30-ONN1E-VO-410_04-vv-rev01

 2016-03-03-06-31-ONN1E-VO-410_05-vv-rev01

 2016-03-03-06-33-ONN1E-NN-704_05-vv-rev01

 2016-03-03-06-40-ONN1E-NN-PP-vv-rev01

 2016-03-03-06-35-ONN1E-DA-1005-vv-rev01

A dále:

 2016-03-02-10-02-ONN1E-MP-pavilon J-VV-REV01

 2016-03-02-10-03-ONN1E-MP-pavilon K-VV-REV01

Kam máme zahrnout tento list ze souboru „2016-03-07-02-11-ONN1E-VKP-403-VV-rev01“?

 10000.07.05 - Odvodnění stavební jámy

ODPOVĚĎ 3
Uchazeči budou postupovat v souladu s informacemi uvedenými ve Svazku 4 – Podmínky a požadav-
ky pro zpracování nabídky, ve kterém je popsáno kam údaje z jednotlivých dílčích rozpočtů zahrnout.

DOTAZ 4

Níže uvádíme nesoulad projektové dokumentace a výkazu výměr v oddílu zámečnické konstrukce

v jednotlivých objektech:

 SO 16

Dle výkazu výměr položka č. 94, je prvek ZA03 počítán v délce 4m. Dle PD je celková

délka 8m. Položka č. 95 vychází z položky č. 94 a je tudíž také špatně.

Žádáme o revizi výkazu výměr.

 SO 21

Tabulka zámečnických výrobků nesouhlasí s výkazem výměr.

Prosím o sjednocení těchto dvou dokumentů.

 SO 22

Tabulka zámečnických výrobků nesouhlasí s výkazem výměr.

Prosím o sjednocení těchto dvou dokumentů.
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 SO 24

V přiložené PD není tabulka zámečnických výrobků. Žádáme o doplnění.

 SO 703

Položka č. 39 zahrnuje dodávku svařované konstrukce madel.

Tato dodávka je samostatně vyčíslena i v položce č. 40. Jedná se tedy o duplicitní po-

ložku.

Žádáme o revizi výkazu výměr.

 SO 704

Tabulka zámečnických výrobků nesouhlasí s výkazem výměr a přiloženou PD.

Prosím o sjednocení těchto dokumentů.

ODPOVĚĎ 4
Část SO16 – položka 94 je vedena v kilogramech. Uchazeči  ocení položku tak jak je vykázána, tedy
2572kg, dtto položka 95. Soupis stavebních prací se nemění.
Část SO21 – uchazeči ocení položky jak jsou uvedeny v soupisu stavebních prací. V tabulce zámeč-
nických prvků jsou uvedeny prvky jako zábradlí apod., ale do kapitoly zámečnické konstrukce v soupi-
su stavebních prací patří i další kovové prvky, jako kovové zárubně atd. Ty se ale vykazují v jiných
částech dokumentace jako jsou např. tabulky výplní. Soupis stavebních prací se nemění.
Část SO22 – uchazeči ocení položky jak jsou uvedeny v soupisu stavebních prací. V tabulce zámeč-
nických prvků jsou uvedeny prvky jako zábradlí apod., ale do kapitoly zámečnické konstrukce v soupi-
su stavebních prací patří i další kovové prvky, jako kovové zárubně atd. Ty se ale vykazují v jiných
částech dokumentace jako jsou např. tabulky výplní. Soupis stavebních prací se nemění.
Část SO22 – uchazeči ocení položky jak jsou uvedeny v soupisu stavebních prací. V tabulce zámeč-
nických prvků jsou uvedeny prvky jako zábradlí apod., ale do kapitoly zámečnické konstrukce v soupi-
su stavebních prací patří i další kovové prvky, jako kovové zárubně atd. Ty se ale vykazují v jiných
částech dokumentace jako jsou např. tabulky výplní. Soupis stavebních prací se nemění.
Část SO24 – celý objekt SO24 je zámečnickým prvkem (ocelovým schodištěm), proto zde není tabul-
ka, tabulka je nahrazena celou dokumentací. Uchazeči ocení soupis stavebních prací jak je předlo-
žen, potřebná data nalezne ve výkresech (půdorys, pohledy, řezy zámečnickým výrobkem jež je ob-
jektem). Soupis stavebních prací se nemění.
Část 703 – položka 39 zahrnuje dodávku výrobku 01, 03 – 05 – tedy výrobků 01,03,04,05 – nikoliv 02.
Výrobek 02 je vykázán v položce 40 – pro výrobek 02 je tedy vytvořena extra položka. Duplicita tedy
není. Uchazeči ocení soupis stavebních prací jak je předložen. Soupis stavebních prací se nemění.
Část 704 – všech 5 zámečnických výrobků z tabulky je obsaženo v soupisu stavebních prací, výměra
koresponduje s tabulkou. Uchazeči ocení soupis stavebních prací tak jak je předložen. Soupis staveb-
ních prací se nemění.

V Brně, dne 9. 9. 2016
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